
ポータブル セパレート
レンタル日数

20,0001 日間 ー

レンタル価格(税込 )

30,800 円円

円

57,200
41,800
35,200

20 日間

10 日間

5日間

37,400
51,300円

円 円

円

※別途送料、 設置料がかかりますのでご相談ください。

高性能フィルタと紫外線で菌を減少
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紫外線は細菌やウイルスの DNA のを破壊する力があり
ます。 この紫外線装置でフィルタに付着した雑菌やウイ
ルスを減少します。

空気中の微粒子を除去してくれる高性能フィルタ。
0.15um の粒子に対して 99.99% の補助率があり、 この
フィルタをエアシャワーの吹き出し口に装着しています。

クリーンエアシャワー最大 20m/s の風速にて衣類に
付着したほこり ・ 花粉 ・ ウイルスなどを除去すること
ができます。 風速 20m/s の風が直接体に当たると、
体感温度が約 17.9℃ダウンすると言われており、
夏場の熱い時期ならともかく、 冬の寒い時期に使用
するのは、 厳しい側面がありました。 本商品には、
空気っ加熱用のフィン付ヒーターを導入し、 周辺の
温度より 5℃～ 10℃高い温度を出す事を実現しています。

上記以外にも公共施設 ・役所 ・劇場 ・ イベント会場 ( 屋外 ・屋内 ) ・ 飲食店 ・幼稚園保育園 ・学校 ( 小 / 中 / 高 / 大学 /専門 )
病院 ・老人ホーム ・介護施設など

円～20,000

①高性能 (ULPA ・ HEPA) フィルタ

②紫外線で雑菌やウイルスを減少

③『温風ヒーター』 搭載


